

Pachet materiale electrice 190124

I.D.: 92432023

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.117,80 RON - 9.117,80 RON

Descriere: Pachet materiale electrice 190124 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unit. Total 1 Cablu UTP Cat5e 4x2xAWG24/1 Schrack, 305m / rola Cut. 4 908.90 3635.60 2 Mufe RJ45 ecranate Buc. 100 3.80 380.00 3 Copex / tub riflat PEHD Elcor, D exterior 40 mm Ml. 50 4.80 240.00 4 Copex / tub riflat PVC Gewiss DX16225R, D exterior 25 mm Ml. 100 3.50 350.00 5 Teava PVC 60mm Ml. 10 29.80 298.00 6 Cot PVC 60mm Buc. 12 43.60 523.20 7 Tablou electric Comtec MF0015-01610, aparent, 18 module, IP40 Buc. 1 97.50 97.50 8 Intrerupator automat iK60 A9K24432, 4P, 25A, curba C Buc. 1 108.50 108.50 9 Intrerupator automat EZ9P32616, 4.5kA, 1P+N, 16A Buc. 8 21.50 172.00 10 Cablu electric CYY-F 5 x 4 mmp, cupru Ml. 100 14.50 1450.00 11 Cablu electric CYY-F 3 x 2,5 mmp, cupru Ml. 150 5.90 885.00 12 Cablu rosu semnalizare incendiu JB-Y(ST)Y 2 x 2 x 0.8 mmp BMK Ml. 100 3.80 380.00 13 Canal cablu WDK 6021891, 60 x 250 mm, alb Ml. 4 149.50 598.00 Total Ron fara Tva 9117.80
